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Link do produktu: https://www.fabrykaszachow.pl/szachy-turniejowe-nr-8-55x55cm-wypalane-p-63.html

Opis produktu

Szachy Turniejowe nr 8
(55x55cm) Wypalane

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

ROZMIAR

MATERIAL (KASETA/DESKA)
MATERIAL (FIGURY)
WYMIARY POLA
WYSOKOSC KROLA
WYMIARY KASETY/DESKI
WAGA

352,00 zt

CH98

5902560351231
Sunrise Chess & Games
DUZE

buk, brzoza

grab

50 mm

115 mm

550x275x70 mm

2.5 kg

Jest to najwiekszy komplet z naszej oferty prawdziwych szachéw turniejowych. Zawiera figury szachowe Staunton nr 8
wykonane z drewna grabowego. Figury maja réwniez na spodzie filcowe podktadki, ale sg nieobcigzane. Sktadana deska
szachowa zostata wypalana. Ma wewnatrz wktadke na figury szachowe. Komplet dostepny jest tylko w brgzowym kolorze.
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